

Årsredovisning
för
AB Ekbackens VVS
559376-9150
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Augustsson Brigell, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för AB Ekbackens VVS avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service inom värme, ventilation och sanitet.

Företaget har sitt säte i Höör kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	2 990	2 135	2 136	937
Resultat efter finansiella poster	351	-99	446	183
Soliditet (%)	63,7	80,3	66,5	28,7

Omsättningen har ökat till följd av stärkta samarbeten med andra installations-/byggföretag samt större ordergång under året där utökad ROT-avdrag bidragit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	360 382	2 046	387 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 046	-2 046	0
Årets resultat			185 783	185 783
Belopp vid årets utgång	25 000	362 428	185 783	573 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 428
årets vinst	185 783
	548 211
disponeras så att i ny räkning överföres	548 211
	548 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 989 741	2 134 784
Övriga rörelseintäkter		14 672	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 004 413	2 134 787
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 491 780	-1 074 987
Övriga externa kostnader		-333 525	-351 734
Personalkostnader	2	-791 415	-789 975
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 612	-17 121
Summa rörelsekostnader		-2 643 332	-2 233 817
Rörelseresultat		361 081	-99 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 931	-560
Summa finansiella poster		-9 720	22
Resultat efter finansiella poster		351 361	-99 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	90 000
Förändring av överavskrivningar		-40 401	14 092
Summa bokslutsdispositioner		-115 401	104 092
Resultat före skatt		235 960	5 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 177	-3 038
Årets resultat		185 783	2 046

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 633	44 917
Summa materiella anläggningstillgångar		162 633	44 917
Summa anläggningstillgångar		162 633	44 917
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		108 155	92 150
Summa varulager		108 155	92 150
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 643	8 800
Övriga fordringar		43 147	27 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 938	117 670
Summa kortfristiga fordringar		390 728	154 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		463 878	255 692
Summa kassa och bank		463 878	255 692
Summa omsättningstillgångar		962 761	501 948
SUMMA TILLGÅNGAR		1 125 394	546 865

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		362 428	360 382
Årets resultat		185 783	2 046
Summa fritt eget kapital		548 211	362 428
Summa eget kapital		573 211	387 428
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	65 000
Ackumulerade överavskrivningar		40 401	0
Summa obeskattade reserver		180 401	65 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 585	0
Leverantörsskulder		74 405	41 133
Övriga skulder		187 410	29 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 382	23 824
Summa kortfristiga skulder		371 782	94 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 125 394	546 865

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	128 333	0
	128 333	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 323	85 323
Inköp	164 700	0
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 023	85 323
Ingående avskrivningar	-40 406	-23 285
Försäljningar/utrangeringar	29 628	0
Årets avskrivningar	-26 612	-17 121
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 390	-40 406
Utgående redovisat värde	162 633	44 917

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Göransson, DINEK Konsult AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Höör

Viktor Augustsson Brigell
Viktor Augustsson Brigell

2026-03-20